Adresar ¢lenskych klubl OFS Pfibram 2021-2022

1 |20B0011 |SK Litavan Bohutin Frantisek Polak fandapolak70@seznam.cz 737 476 622
2 |20B0021 |Té&lovychovna jednota Vitavan Borotice |Jifi Zbiral jirkazbirka@seznam.cz 605 939 155
3 |20B0031 |SK Bfeznice 1918 Roman Teska sk.breznice.1918 @seznam.cz 724 227 945
4 |20B0041 [SK Jince 1921 Martin Vajtéch martinvujtech@centrum.cz 603 505 309
5 |20B0051 |TJ Sokol Daleké Dusniky Josef Krubner dalekedusnikyfotbal@centrum.cz 607 871739
6 |20B0061 |MFK Dobf¥i§ Jakub Liska foksik86@seznam.cz 607 145 468
7 |20B0071 |TJ Sokol.Dolni Hbity Milos Neumann neu005@seznam.cz 607 645 265
8 |20B0081 |TJ Sokol Drahlin Zdenék Lukas zdenek.lukas@volny.cz 724 202 511
9 |(20B0091 |TJ SOKOL Dublovice Marek Cejda m.cejda@atlas.cz 723 719 517
10 |20B0101 [TJ Vitavan Hfimézdice Jaroslav Vimer jaroslav.vimer@innogy.cz 737 200 873
11 (20B0111 |T.J. Sokol Hvoidany Tomas Vasicek tomas.vasicek2206@gmail.com 733 168 962
12 (20B0131 |TJ Sokol Jesenice Martin Zrbek martin.nedra@seznam.cz 773 360 028
13 2080151 [TJ SOKOL KAMYK NAD VLTAVOU Pavel Zebrakovsk{/ mudr.zebrakovsky@tiscali.cz 731582715
14 |20B0161 |SK Klu&enice Tomas Kysely tomkysely@gmail.com 604 646 984
15 |[20B0171 |SK Kosova Hora, z.s. Pavel Rizha pavel.ruzha@seznam.cz 774 911 217
16 |20B0181 |TJ Krasna Hora Jifi Zelenka jvzelenka@atlas.cz 725001 379
17 (20B0191 |Sokol Vrtule Laz Josef Vosmik jvosmik@seznam.cz 604 695 781
18 (20B0201 |FK SPARTA LUHY Vladimir Kout kout.v@seznam.cz 733120 876
19 [20B0221 |TJ Ligmet Milin VI. Dudacek duchca@seznam.cz 605 224 880
20 [20B0241 [SK Tiebsko Jifi Funk jfunk@seznam.cz 723 808 309
21 |20B0251 |TJ Sokol Neéin Pavel Vacek jirka.profa@volny.cz 703 122 386
22 |20B0261 |Sokol Nova Ves pod Plesi Jan Petrak fotbalpodplesi@seznam.cz 603 571 420
23 (20B0271 |SK Novy Knin Zdenék Makovicka |Zdenek.makovicka@profipress.cz 603 801 904
24 |20B0281 |[TJ Slavoj Obecnice Martin Sirotek nervikk@seznam.cz 724 380 162
25 (20B0291 |SK Obory Petr Rys skobory@seznam.cz 775 732 979
26 (20B0301 |OboFisté Roman Kozisek tjoboriste@seznam.cz 777 021 278
27 |20B0311 |SK Pecice Pavel Chan sk.pecice@seznam.cz 739 306 237
28 (20B0321 |SK Petrovice Vit Zrabek zrubekv@seznam.cz 602 469 501
29 (20B0331 |Sokol Pi¢in Marian Skrip marian.skrip@kooperativa.cz 602 262 926
30 |20B0341 |TJ Sokol Pocepice Vdclav Ledinsky vaclav.ledinsky@email.cz 731 256 821
31 |20B0351 |Podlesi Radim (vlernohorsk\'/ radim.cernohorsky@seznam.cz 723 475 052
32 |20B0361 |TJ PROSTREDNI LHOTA Milo$ Hanis milos.hanis@centrum.cz 776 344 254
33 |20B0381 |SK SPARTAK Pfibram Miroslav Bodnar kouc@bodydam.cz 724 312 133
34 |20B0411 |TJ Sokol Rosovice Petr Schutz schutzpetr@gmail.com 732516 491
35 (20B0421 |TJ Spartak RoZmital pod TF. Zdenék Vlasak vlasaz@seznam.cz 777 280 676
36 |20B0431 [SEDLCANY Pavel Blaha blaha@drevokompletbh.cz 606 252 540
37 (20B0441 |TJ Starad Hut Jiri Motak jiri.motak@seznam.cz 607 280 864
38 |20B0451 |SK Tochovice, z.s. Jifi Ivanik ivanik.j@seznam.cz 607 776 655
39 (20B0461 |Sokol Trhové Dusniky Vit Kratochuvil vitek.td@seznam.cz 603 484 143
40 |20B0471 [SK VELKA LECICE Libor Vana vana@skr.cz 777 791 647
41 |20B0481 |Sparta Vésin Pavel Knizek pajaknizek@seznam.cz 608 954 800
42 |20B0491 |FC Visiiova Jaroslva Hejda jardah7183@gmail.com 792 357 382
43 |20B0521 |Télovychovna jednota Zduchovice Frantisek Kralicek tj.zduchovice@seznam.cz 721 753 948
44 |20B0525 |SK Vysoky Chlumec Vladimir Hfebejk sroubino@gmail.com 602 487 358
45 |20B0611 |TJ SEDLICE Lubog Zacek tisedlice@email.cz 723 513 515
46 |20B0631 |1.FK Pfibram, FA Pavel Novacek mladez@fkpribram.cz 607 884 050
47 [2010481 |[Sedlec-Prcice Karel Pisték pistek.k@seznam.cz 603 242 759
48 |20A0671 |SK Sokol Kytin Robert Cizek Robert.cizek@feedmaster.cz 774 190 860
49 |20B0651 |FK Drevniky Zdenék Krizek zdenek.dre@seznam.cz 602 578 978
50 2010751 [SK Prestavlky, z.s. Tomas Sedlacek salol@seznam.cz 723 817 213
51 (2020431 |SPORTOVNI KLUB TLUSTICE Pavel Bure$ sktlustice@seznam.cz 605 412 409
52 |2020531 |Fotbalovy klub Olympie Zdice, z.s. FrantiSek Doskocil klub@fkolympiezdice.cz 734 754 563
53 |2020491 |[FK VSeradice 1932, z.s. Stanislav Sebek s.sebek@email.cz 774 967 950



mailto:fandapolak70@seznam.cz
mailto:jirkazbirka@seznam.cz
mailto:sk.breznice.1918@seznam.cz
mailto:martinvujtech@centrum.cz
mailto:dalekedusnikyfotbal@centrum.cz
mailto:foksik86@seznam.cz
mailto:neu005@seznam.cz
mailto:zdenek.lukas@volny.cz
mailto:m.cejda@atlas.cz
mailto:jaroslav.vimer@innogy.cz
mailto:tomas.vasicek2206@gmail.com
mailto:martin.nedra@seznam.cz
mailto:mudr.zebrakovsky@tiscali.cz
mailto:tomkysely@gmail.com
mailto:pavel.ruzha@seznam.cz
mailto:jvzelenka@atlas.cz
mailto:jvosmik@seznam.cz
mailto:kout.v@seznam.cz
mailto:duchca@seznam.cz
mailto:jfunk@seznam.cz
mailto:jirka.profa@volny.cz
mailto:fotbalpodplesi@seznam.cz
mailto:Zdenek.makovicka@profipress.cz
mailto:nervikk@seznam.cz
mailto:skobory@seznam.cz
mailto:tjoboriste@seznam.cz
mailto:sk.pecice@seznam.cz
mailto:zrubekv@seznam.cz
mailto:marian.skrip@kooperativa.cz
mailto:vaclav.ledinsky@email.cz
mailto:radim.cernohorsky@seznam.cz
mailto:milos.hanis@centrum.cz
mailto:kouc@bodydam.cz
mailto:schutzpetr@gmail.com
mailto:vlasaz@seznam.cz
mailto:blaha@drevokompletbh.cz
mailto:jiri.motak@seznam.cz
mailto:ivanik.j@seznam.cz
mailto:vitek.td@seznam.cz
mailto:vana@skr.cz
mailto:pajaknizek@seznam.cz
mailto:jardah7183@gmail.com
mailto:tj.zduchovice@seznam.cz
mailto:sroubino@gmail.com
mailto:tjsedlice@email.cz
mailto:mladez@fkpribram.cz
mailto:pistek.k@seznam.cz
mailto:zdenek.dre@seznam.cz
mailto:salo1@seznam.cz
mailto:sktlustice@seznam.cz
mailto:klub@fkolympiezdice.cz
mailto:s.sebek@email.cz

